	Formularz

	Nazwa Klienta
	OSTRÓW MAZOWIECKA GMINA MIEJSKA


	Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	a. Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji w drodze aktu notarialnego
w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC.

b. Jeżeli odpowiedź tak, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty, z tym związane.
	NIE 
	
	

	2
	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu.
	
	

	
	Zgodnie z zapisem w SWIZ realizacja kredytu nastąpi w transzach. SIWZ zawiera przewidywane terminy realizacji poszczególnych transz- ostatnia transza 15.12.2017 roku.
	
	

	3
	W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu,

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.
	
	

	
	Kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Miasto zawarło umowy na realizację projektów współfinansowanych ze środków UE na kwotę 30 012 813,04 zł.
	
	


	Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący (nie dotyczy sytuacji, gdy powołano komisarza rządowego na skutek zdarzenia losowego np. nagła śmierć wójta/burmistrza/prezydenta).
	NIE 


	Pozostałe pytania


	
	

	1
	Czy do wyliczenia ceny - porównywalności ofert należy przyjąć uruchomienie kredytu zgodnie z SIWZ pkt 5.2?

	
	TAK-zgodnie z przewidywanym harmonogramem realizacji kredytu

	2
	Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów zawartych w SIWZ?

	
	TAK

	3
	Czy Zamawiający w zał. 6 do SIWZ pkt 10 miał na myśli:

a. stawkę ustalaną na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od następnego dnia roboczego,

b. czy stawkę ustalaną na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego miesiąca?

	
	Stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego miesiąca

	4
	Czy ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią rata kapitału, czyli do dnia 31.12.2024 r.?

	
	Zgodnie z pkt 14 SIWZ-do 15-go dnia miesiąca po zakończeniu kwartału 

	5
	a. Jakie są przyczyny wzrostu dochodów bieżących w roku 2017 w porównaniu do osiągniętych w roku 2016?

b. Jakie są przyczyny wzrostu dochodów majątkowych w 2017 roku w porównaniu do roku 2016?

c. Jakie są przyczyny wzrostu wydatków bieżących w roku 2017 w porównaniu do osiągniętych w roku 2016?

d. Jakie są przyczyny założenia wydatków bieżących  na porównywalnym poziomie ok 80 mln zł w latach 2018-2024?

e. Jakie są przyczyny wzrostu wydatków majątkowych w 2017 roku w porównaniu do roku 2016?

f. Jakie są przyczyny założenia dochodów majątkowych na poziomie 42 mln w 2018 r.?

	
	W przypadku dochodów i wydatków bieżących bardzo duży wpływ na wzrost ma realizacja programu rządowego „Rodzina 500 +”.
W przypadku dochodów i wydatków majątkowych  wzrost spowodowany jest realizacją projektów z dofinansowaniem środków UE i krajowych.

Założenie dochodów majątkowych na poziomie 42 mln w 2018 r. spowodowane jest realizacją projektów z dofinansowaniem ze środków UE i krajowych.

	6
	1. Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w roku bieżącym:

a. został jednoznacznie określony?

b. został wyceniony?

2. Na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 2017?

3. Jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej?

4. Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku?  Jeżeli tak to ile razy?

	
	1.Majątek przeznaczony do sprzedaży został wyceniony. W przypadku kolejnych wniosków o nabycie majątku Miasta wycena przedmiotu zbycia dokonywana jest w miarę potrzeb.
2.W roku 2017 zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku  na łączną kwotę 171 000,00 zł.

3.Łączna kwota planowanych do uzyskania dochodów ze sprzedaży majątku  w procedurze przetargowej  to kwota 173 000,00 zł. 

4. Nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku miała miejsce jeden raz..

	7
	Na jakim poziomie na dzień 30.06.2017 r. jest dochód ze sprzedaży majątku.

	
	Na dzień 30 czerwca 2017 roku dochód ze sprzedaży majątku wyniósł 429 113,04 złotych 

	8
	Co stanowią pozostałe należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzień 31.03.2017 r.?

Jakie są podejmowane działania w celu odzyskania tych należności?

	
	W sprawozdaniu RB-N na dzień 31.03.2017 pozycja N 4.2 , pozostałe należności wymagalne stanowi Fundusz Alimentacyjny oraz podatki lokalne. 
W celu odzyskania należności prowadzone są działania windykacyjne.


	Dokumenty

	
	
	

	W załączeniu składamy następujące dokumenty



	
	Rodzaj dokumentu

	
	1. Sprawozdania finansowe za I kwartał 2017 roku:

a. Rb-27S

b. Rb-28S

c. Rb-N

d. Rb-NDS

e. Rb-Z

2. Zmianę do uchwały budżetowej na rok 2017 wraz z załącznikami  po dniu 28.06.2017 r. – jeśli nastąpiły.
3. Zmiany do uchwały WPF na lata 2017-2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami po dniu 28.06.2017 r. – jeśli nastąpiły.
pkt.1 Sprawozdania finansowe za I kwartał 2017 r. zamieszczone na www.bip.ostrowmaz.pl, zakładka Sprawozdawczość budżetowa.
pkt.1 i 2.Ostatnia uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz uchwały w sprawie WPF podjęta została w dniu 28.06.2017
W dniu 29.06.2017 roku Burmistrz Miasta wydał Zarządzenie zmieniające Budżet o kwotę 20 066 zł, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków, w związku z Decyzją Wojewody zwiększającą plan dotacji dla Miasta.


Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y** własnoręcznym podpisem

** Niepotrzebne skreślić

Zamawiający

�Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku





